
U C H W A Ł A NrVI/35/03

Rady Gminy w Łaniętach z dnia 28 kwietnia 2003 roku w sprawie
wygaśnięcia mandatu radnego.

Na podstawie art. 190 ust.l pkt.3, ust.2 ustawy z dnia 16 lipca 1998r.
Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw /Dz.
U. Nr 95, poz. 601, Nr 160, poz. 1060, z 2001 r. Nr 45, poz. 497 i Nr 89, poz.
971 oraz z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 113, poz.984, Nr 127, poz. 1089 i Nr 214,
poz. 1806/ Rada Gminy w Łaniętach uchwala, co następuje :

§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Pana Piotra Gołofita w okręgu
wyborczym Nr 9, wskutek utraty prawa wybieralności.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega ogłoszeniu w
sposób zwyczajowo przyjęty.


